
Zarządzenie Nr 37/2015
Wójta Gminy Przystajń
z dnia  04 maja 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j
Dz. U. z 2013 r., poz. 594  ze zm.) oraz art. 222 ust.4, art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr III.17.2014 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1.
           Dochody budżetu po zmianach wynoszą  18 100 560,17 zł. w tym dochody bieżące – 
           16 712 360,17 zł. , dochody  majątkowe – 1 388 200,00 zł.

  
2.   Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  22 989 792,15 zł. w tym wydatki bieżące – 
15 900 292,49 zł. , wydatki  majątkowe –  7 089 499,66 zł.

 
§ 2

        Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

      /-/ Henryk Mach




